

سوژه

ستاره ایرانی به فکر باشگاه‌های بزرگتر

تردید جهانیخس؛ تمدید یا جدایی؟

علیرضا جهانیخس بعد از یک دوره ناکامی در تیم برایتون به هلند بازگشت و راهی تیم فاینورد شد تیم فاینورد صدرنشین اردی‌ویژه است و به احتمال زیاد همراه با جهانیخس قهرمان هلند خواهد شد. جهانیخس فصل قبل قراردادی سه‌ساله با فاینورد امضا کرد و هنوز یک فصل دیگر از قراردادش باقی مانده است. این وینگر در آخرین مصاحبه خود با رسانه‌های داخلی تأکید کرد که هنوز به انتقال به یک باشگاه بزرگ‌تر فکر می‌کند و بعید نیست در تابستان در صورت داشتن یک پیشنهاد بهتر، فاینورد را ترک کند. هر چند مسئولان و کادرفنی فاینورد نیز از عملکرد او رضایت دارند و بعید نیست پیشنهاد تمدید برای چند سال آینده را به او بدهند.

پایان فصل، اتمام همکاری با برنتفورد

قدوس، ستاره آزاد فوتبال ایران

سامان قدوس از معدود لژیونرهای فوتبال ایران است که قراردادش با این تابستان به پایان می‌رسد و بازیکن آزاد محسوب می‌شود. این بازیکن که سومین سال حضورش در تیم برنتفورد را تجربه می‌کند به احتمال زیاد در تابستان این تیم را ترک خواهد کرد. قدوس با وجود اینکه برنتفورد جایگاه خوبی در جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس دارد اما فرصت زیادی برای بازی نداشته است. چند ماه پیش بعضی از رسانه‌های سوئد مدعی شدند باشگاه مالمو مذاکراتی با قدوس داشته است اما در نهایت سامان ترجیح داد در انگلیس بماند و همچنان برای برنتفورد بازی کند. قدوس این هفته برای برنتفورد دقایقی بازی کرد و امیدوار است در دیدارهای باقی‌مانده لیگ برتر دوباره فرصت حضور در زمین را به دست بیاورد. درباره قدوس بحث ادامه حضورش در تیم ملی نیز مطرح است. او به نزدیکی گفت که دوست دارد تمرکزش را روی رقابت‌های باشگاهی بگذارد اما به نظر می‌رسد امیرقلعه‌نویی قصد حضور در انگلیس را دارد تا سامان را از تصمیمی که گرفته متصرف کند.

احسان احتمالاً با آ.ا.ک تمدید می‌کند

حاجی صفی به ایران برنمی‌گردد

احسان حاجی صفی را باید یکی از لژیونرهای موفق ایران در این فصل دانست. بویژه بعد از جام جهانی قطر، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در سوپرلیگ یونان عملکرد بسیار درخشانی داشت. قرارداد حاجی صفی با تیم آ.ا.ک یونان در تابستان به پایان می‌رسد اما مدیران باشگاه به شدت تمایل دارند این مدافع ایرانی را حفظ و قراردادش را تمدید کنند. حاجی صفی تاکنون پاسخ مشخصی به پیشنهاد تمدید قرارداد نشان نداده است و در صورتی که پیشنهاد بهتری نداشته باشد در آ.ا.ک که برای کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی و لیگ یونان رقابت می‌کند، می‌ماند. احسان که به محبوبیت بالایی نیز نزد هواداران آ.ا.ک دست پیدا کرده، احتمالاً در اروپا می‌ماند و این بار راهی لیگ ایران نخواهد شد. اتفاقی که در گذشته بارها رخ داده اما این بار شاهد آن نخواهیم بود.



زندگی بی‌حاشیه، راز موفقیت ستاره ایرانی

تعویق در تمدید؛ تابستان داغ طارمی

کنیم و از بنفیکا سبقت بگیریم. این اتفاق برای ما قابل دسترس است، به طوری که روی کار خودمان تمرکز کنیم و به موضوعی غیر از این فکر نکنیم.»

طارمی در صحبت‌هایش به تمجید از هواداران پورتو پرداخت و مدعی شد که تماشاگران همیشه به آنها کمک می‌کنند و این از دیگر نشانه‌های علاقه او به ماندن در پورتو است. با این حال هنوز موضوعی قطعی نشده و حداقل تا امروز ستاره ایرانی به پیشنهاد تمدید قرارداد با پورتو پاسخی نداده. در اینکه طارمی علاقه‌مند است تا در لیگ انگلیس بازی کند، شکی نیست اما باید ببینیم آیا شرایط برای انتقال او مهیا می‌شود یا اینکه در پورتو می‌ماند و همچنان فوتبال خود را در لیگ پرتغال ادامه می‌دهد؟

ممکن است در این مدت، این کار صورت بگیرد. با این حال، به احتمال زیاد او پیشنهاد مالی خود را در روزهای آینده به باشگاه ارائه خواهد کرد. هر چند که از الهلال به عنوان یکی از مقصدهای احتمالی او یاد می‌شد اما طارمی دوست دارد در اروپا به فوتبالش ادامه بدهد. صحبت‌های طارمی پس از بازی با بوویشتا یک نشانه دیگر است که او تمام توجه و انرژی خود را روی بازی‌های باقی مانده این فصل گذاشته است و حتی از شانس خود برای قهرمانی صحبت می‌کند. جایی که او به شبکه رسمی پورتو گفت: «ما هنوز شانس قهرمانی در لیگ برتر پرتغال را داریم و به اعتقاد من شانس بالایی هم داریم. اگر بتوانیم بازی معمول خودمان را به معرض نمایش بگذاریم، می‌توانیم کاری

این دو مسأله فکر نمی‌کند، حتی تمدید قرارداد و پاسخ به پیشنهاد جذاب پورتو. قرارداد مهدی طارمی تابستان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و درباره آینده او طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته صحبت‌های زیادی شده است. تمامی احتمالات در نظر گرفته شده است. از تمدید احتمالی با پورتو تا فروش در تابستان. اینها تنها سناریوهایی هستند که توسط مدیران پورتو برای طارمی در نظر گرفته شده است. طبق برخی اطلاعات، مهاجم ایرانی پیشنهاد تمدید را دریافت کرده ولی تصمیم‌گیری در این خصوص را به تعویق انداخته است. حتی با انجام آخرین بازی این فصل، پورتو تا ۳۰ ژوئن فرصت دارد تا قرارداد طارمی را تمدید کند و حتی

موارد را رعایت کند. درست مانند ستاره‌های فوتبال جهان که با تکیه بر رعایت تمام اصول حرفه‌ای می‌درخشند و نامی برای خود دست و پا می‌کنند.

طارمی این فصل هم تمام توان خود را گذاشته تا پورتو دومین قهرمانی متوالی خود را جشن بگیرد. این تیم فاصله‌ای ۴ امتیازی با بنفیکا صدرنشین دارد اما امیدوار است در هفته‌های باقیمانده از رقیب دیرینه و سنتی خود سبقت بگیرد و جام را در تالار افتخارات خود حفظ کند. از طرفی دیگر مهدی با گلی که از روی نقطه پنالتی و مقابل بوویشتا به ثمر رساند، تعداد گل‌های این فصل خود را به عدد ۱۶ رساند. حالا او تنها یک گل با ژواو ماریا و گونزالو راموس - دو مهاجم بنفیکا - فاصله دارد. بنابراین طارمی به موضوعی جز

گزارش یک

امیر اسدی روزنامه نگار

مهدی طارمی روزهای درخشانی را در فوتبال پرتغال سپری می‌کند. شاید برای‌تان جالب باشد که بدانید راز موفقیت مهدی در طول سال‌های اخیر، زندگی بدون حاشیه او بوده. طارمی به محض حضور در فوتبال اروپا، سبک زندگی ستاره‌های فوتبال جهان، از جمله کریستیانو رونالدو را برگزید و همین عاملی شد تا او تمام تمرکز خود را روی درخشش در زمین فوتبال بگذارد. طارمی شب‌ها زود می‌خوابد، زندگی خصوصی بی‌حاشیه‌ای دارد و البته در بحث تغذیه نیز سعی کرده همه



میلاذ محمدی

در لیست فروش آ.ا.ک؟

میلاذ محمدی فصل پرفراز و نشیبی را در آ.ا.ک آتن تجربه کرده. او در جام جهانی مصدوم شد اما اخیراً به میادین بازگشته است. هرچند که در بازگشت، دوباره آسیب دید و یکی دو هفته دیگر را از دست داد. محمدی حالا شرایط بهتری دارد اما قراردادش تابستان ۲۰۲۴ تمام می‌شود. از یونان خبر می‌رسد او در لیست فروش آ.ا.ک آتن قرار دارد.



علی علیپور

تا پایان قرارداد در ژیل ویسنته

یکی از مهاجمان بد شانس فوتبال ایران در این فصل علی علیپور بود. علیپور بعد از درخشش در چند بازی ژیل ویسنته، در میانه‌های لیگ پرتغال رباط صلیبی پاره کرد و ادامه این رقابت‌ها را از دست داد. بعید است علیپور باتوجه به مصدومیتش به تیم دیگری برود و احتمالاً تا پایان قراردادش در ژیل ویسنته باقی خواهد ماند.



علیرضا حقیقی

در سودای بازگشت به اروپا

بدون شک یکی از بازیکنان مهم و کلیدی نساجی در طول دو سه فصل اخیر علیرضا حقیقی بوده. دروازه‌بان باتجربه‌ای که یک ستون در ترکیب نساجی محسوب می‌شود و یکی از دلایل صعود این تیم به نیمه‌نهایی جام حذفی بوده. حقیقی امیدوار است با تکیه بر درخشش در نساجی بار دیگر لژیونر شود و بخت خود را در فوتبال اروپا امتحان کند.

ستاره

پنالتی انصاری فرد در قبرس سوخت! کریم، دو ماه دور از گل

حامد حسینی روزنامه نگار

کریم انصاری فرد با اینکه تیم ملی را از دست داده اما همچنان یکی از بازیکنان ثابت اومونیا محسوب می‌شود. البته این روزها آنطور که باید برای کریم انصاری فرد سپری نمی‌شود و او در حالی به استقبال دو بازی باقی مانده اومونیا در لیگ و جام حذفی قبرس می‌رود که آمار جالب توجهی در گلزنی ندارد و از سوی دیگر تیم ملی را هم از دست داده و خیلی سخت به نظر می‌رسد دوباره بتواند جایگاه قبلی را پس

بگیرد. کریم انصاری فرد در حالی برای هفتمین بازی پیاپی در ترکیب ابتدایی اومونیا در رقابت حساس مقابل تیم رده دومی آپول قرار گرفت که در همان ابتدای مسابقه می‌توانست تیمش را به گل برساند ولی یک ضربه پر قدرت و کم دقت کاری کرد تا دروازه حریف‌شان باز نشود و فرصت برتری را از دست بدهند. اومونیا که شانس کسب قهرمانی یا سهمیه لیگ کنفرانس اروپا را از دست داده، در شرایطی در چهارچوب دیدارهای هفته سی و دوم و ماقبل پایانی فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ یک قبرس مقابل آپول قرار

گرفت که در دقیقه ۶ روی یک حمله از سمت چپ محوطه جریمه و برخورد توپ با دست مدافع حریف صاحب یک ضربه پنالتی شد و شانس گلزنی به دست آورد. کریم انصاری فرد که آخرین گل خود را دو ماه قبل در حضور تعویضی مقابل کارمیوتیسا به ثمر رسانده و پس از آن در یک مسابقه غایب بود و در ۶ دیدار پیاپی نتوانست گل بزند، این شانس را داشت اومونیا را به گل اول بازی برابر آپول برساند ولی فرصت به دست آمده برای تیمش از روی نقطه پنالتی را هدر داد. کریم که

پیش از این در ۲۷ مسابقه لیگ یک قبرس چهار گل به ثمر رسانده بود، ضربه پنالتی به دست آمده برای اومونیا را با شوت محکم به تیرک افی دروازه کوبید. در دقیقه ۴۲ یک خطر گرفت و در دقیقه ۵۳ تعویضی شد. اومونیا در شرایطی با دست دادن یک پنالتی به تساوی بدون گل مقابل آپول دست یافت و در فاصله یک مسابقه مانده به پایان فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ یک قبرس با ۴۶ امتیاز در جایگاه ششم این رقابت‌ها قرار گرفت که کسب پیروزی هم نمی‌توانست رتبه آنها را تغییر بدهد.

